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Ändring i taxa för Ljungby kommuns prövning och tillsyn 
enligt miljöbalken 
 
Beslut 
Kommunfullmäktige antar taxebilaga 1 och 2 i nu gällande ”Taxa för Ljungby 

kommuns prövning och tillsyn enligt miljöbalken” och ändrar enligt förslag 

daterat den 19 maj 2017. Ändringarna ska gälla från den 1 januari 2018.  

 

Sammanfattning av ärendet 
Ändringar i taxebilaga 1  
Efter att förordningen (2007:846) om fluorerade växthusgaser och 

ozonnedbrytande ämnen skrivits om så att istället för att reglera ozonpåverkan 

regleras klimatpåverkan.  

Nuvarande taxa för prövning och tillsyn enligt miljöbalken grundar sig på 

Sveriges kommuner och landstings (SKL) rekommendationer. SKL har med 

anledning av ändringarna i förordningen genom 2016:1128 också ändrat den del 

som berörs i taxeunderlaget. Tillsyn över kosmetiska produkter och 

tatueringsfärger har också tillkommit genom en ändring i SKL:s underlag för 

taxebilaga 1 under samma kapitel.  

 

Ändringar i taxebilaga 2  
Den 1 januari 2017 genomfördes ett antal ändringar i 

miljöprövningsförordningen (2013:251). Ändringarna som antogs finns i SFS 

2016:1188. SKL har efter ändringarna i miljöprövningsförordningen gjort om 

taxebilaga 2. Förändringarna beror till stor del på anpassning till 

industriutsläppsdirektivet. I de fall förändringar gjorts på A- och B-nivå i 

förordningen har SKL föreslagit avgiftsklasser som motsvarar tiden enligt 

förordningen om avgifter för prövning och tillsyn (1998:940) när kommunen 

tagit över tillsynen. I dessa fall har SKL inte gjort någon ytterligare bedömning 

av avgiftsklassen.  

 

Vid förändringar på C- och U-nivå har SKL gjort en egen bedömning och 

justerat avgiftsklasserna.  

De flesta ändringarna av beskrivningarna innebär ingen ändring i sak. Det kan 

vara vissa ord eller begrepp som ändrats, ändrade paragrafer i hänvisningar eller 

att de helt tagit bort hänvisning till andra punkter, beroende på att det införts 

intervall för till exempel produktion av något. Många beskrivningar har ändrats 

för att tydliggöra vad som är en IED-verksamhet och inte. Flera har därför delats 

upp i nya punkter. För alla beskrivningar som innebär IED-verksamhet har ett 

tillägg gjorts i verksamhetskoden, -i.  
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På flera IED-punkter har det lagts till en dygns- eller timnivå som komplement 

till årsnivån. Detta följer av anpassningen till industriutsläppsdirektivet. 

 

Alla U-punkter har setts över så att de ska följa strukturen utifrån 

miljöprövningsförordningen.  

 

I kapitel 29, ”Avfall”, utgår sorteringsordningen på punkterna från paragraferna 

i miljöprövningsförordningen. Det innebär att verksamhetskoderna inte kommer 

i nummerordning. 

 

Miljö- och byggnämnden och kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige 

antar taxebilaga 1 och 2 i nu gällande ”Taxa för Ljungby kommuns prövning 

och tillsyn enligt miljöbalken” och ändrar enligt uppdatering daterat den 19 maj 

2017. Ändringarna ska gälla från den 1 januari 2018.  

 

 
Beslutsunderlag 
Miljö- och byggnämndens yttrande 2017-08-30. 

Kommunstyrelsens yttrande 2017-09-12. 

 


